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Suomen Ulkomaanoperaatioiden Veteraaniliitto ry  STRATEGIA 
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki 
www.rauhanturvaajaliitto.fi     8.11.2025 

 _____________________________________________________________________________ 

 

 

ULKOMAANOPERAATIOIDEN VETERAANILIITON STRATEGIA 2026-2030 

 

 

STRATEGIAN PÄÄMÄÄRÄ 

Suomen Ulkomaanoperaatioiden veteraaniliitto ry:n (myöhemmin SUVL tai Liitto) 

strategian tarkoituksena on kuvata lyhyesti tilanne vuonna 2025, määrittää Liitolle 

uuden vision, mission ja arvot, sekä arvioida tärkeimmät tavoitteet sekä toimenpiteet ja 

keinot, miten niihin vuosina 2026-2030 päästään. 

 

1. SUOMEN RAUHANTURVAAJALIITTO VUONNA 2025 

Suomen Rauhanturvaajaliitto ry (SRTL) on 2025 sotilaalliseen ja siviilikriisinhallintaan 

sotatoimi- ja konfliktialueilla osallistuneiden henkilöiden etu- ja veteraanijärjestö, joka 

pitää huolta kyseisen henkilöstön sekä heidän läheistensä ja sidosryhmiensä 

hyvinvoinnista, vertaistuesta sekä etuisuuksista ennen operaatioita, operaatioiden 

aikana sekä niiden jälkeen. Rauhanturvaajaliitto osallistuu kokonaisturvallisuuden 

tukemiseen, tekee puoluepoliittisesti ja ideologisesti sitoutumatonta rauhantyötä sekä 

välittää sitä koskevaa luotettavaa ja kokemusperästä tietoa.  

Liitto on myös itsenäinen ja tunnustettu maanpuolustusjärjestö, joka osallistuu 

vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön muiden maanpuolustusjärjestöjen ja toimijoiden 

kanssa. Liitto tukee Puolustusvoimia ja muita turvallisuusviranomaisia 

kriisinhallintakokemuksen siirtämisessä kotimaan puolustuksen ja 

kokonaisturvallisuuden käyttöön. Liitto pitää yllä jäsenyhdistystensä asevelvollisten 

jäsenten sotilaallisia valmiuksia järjestämällä ampumakoulutusta. 
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1.1 Nykytilan analysointi 

 

VAHVUUDET 

• monipuolinen kokemus erilaisista 

kriisinhallintaoperaatioista 

• toimiva ja vakiintunut hallintorakenne 

• hyvä veteraanitukitoiminnan perusmalli 
• hyvä maine luotettavana kumppanina 

• vakaa taloudellinen tilanne 

• hyvät suhteet puolustushallintoon ja 
poliittisiin päättäjiin 

• motivoitunut henkilökunta ja 
vapaaehtoiset 

• tiivis pohjoismainen yhteistoiminta 

• uudistumiskyky 

• arvostettu järjestölehti 

HEIKKOUDET 

• ulkopuolisen rahoituksen lyhytjänteisyys ja 

epävarmuus 

• heikohko näkyvyys 

• paikallisyhdistysten toiminnan, resurssien ja 
tason vaihtelevuus 

• jäsenistön ikärakenne, nuorten sitoutumisen 

haasteet 
• toiminnot liikaa vapaaehtoisen henkilöstön 

varassa 

MAHDOLLISUUDET 
 

• yhteiskunnan positiivinen asenne 
maanpuolustukseen 

• NATO-jäsenyys/uudet operaatiot 
• Vammautuneet kriisinhallintaveteraanit 

ry:n ohella ainoa tämän ajan 

veteraanijärjestö 

• eduskunnassa paljon 

maanpuolustushenkisiä 
kansanedustajia - myös entisiä 

rauhanturvaajia 

• kansallinen ja kansainvälinen arvostus 

• Kansallisen 

kriisinhallintaveteraanikeskuksen 
mahdollinen perustaminen 

• yhteistyö MPK:n kanssa 

UHAT 

• jäsenmäärän supistuminen/heikosti toimivat 
jäsenyhdistykset 

• säätiöiden ja valtion tuen supistuminen 

• uusien veteraanijärjestöjen syntyminen 

(kilpailutilanne) 
• mahdolliset mainehaitat 

• vapaaehtoisen henkilöstön motivaation 

väheneminen 

 

 

1.2 Keskeiset ilmiöt toimintaympäristössä 

 

Suomalainen yhteiskunta suhtautuu vuonna 2025 selkeän positiivisesti 

maanpuolustukseen. Asenteet ovat muuttuneet tähän suuntaan Ukrainan sodan ja 

Venäjän aggressioiden seurauksena asteittain vuodesta 2014 lähtien. Myös 

kansalaisten suhtautuminen rauhanturvaamiseen ja kriisinhallintaan on ymmärtävää ja 

tukevaa. Tätä osoittaa näihin tehtäviin hakeutumisen nousu vuonna 2024 

ennätyslukemiin. 

 

Suomi liittyi vuonna 2023 Pohjois-Atlantin puolustusliittoon. Jäsenyyden 

kannatus kansalaisten keskuudessa on tällä hetkellä yli 70%. Jäsenyyden seurauksena 

Puolustusvoimien operaatiot ulkomailla tulevat lisääntymään ja tehtäväkirjo laajenee. 

Kriisinhallinta sisältyy liittokunnan tehtäviin ja Suomi tulee todennäköisesti jatkamaan 

osallistumista perinteisiin YK:n rauhanturvaoperaatioihin. On kuitenkin todennäköistä, 

että Suomi osallistuu myös monipuolisesti liittokunnan non article 5- ja yhteisen 

puolustuksen tehtäviin. Näin ollen on tärkeää, että henkilöstön palvelussuhteen 

ehdoista, veteraanistatuksesta sekä tukitoimista huolehditaan. 
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Sotien 1939-45 veteraaneja on elossa alle 1000 henkilöä. Kaikki heidän tukenaan 

toimineet veteraanijärjestöt on lakkautettu vuonna 2025. Tammenlehvän 

perinneliitto vastaa jäljellä olevien tuesta ja erityisesti heidän perintönsä siirtämisestä 

jälkipolville. SUVL on vahvasti mukana tässä toiminnassa sekä valtakunnallisella että 

paikallisella tasolla. Perinnetyö ei sulje pois sitä tosiasiaa, että veteraani-sanan 

käyttö on voitava kohdistaa myös tähän aikaan. 

 

Suomen Ulkomaanoperaatioiden Veteraaniliiton ikärakenne on 

vanhenemassa. Liiton jäsenten pääosa on 1970-1990 -lukujen operaatioiden 

veteraaneja. Heidän ikääntymisensä asettaa haasteita kuntouksen laadulle ja määrälle. 

Liiton järjestövoiman parantamisen edellyttämä jäsenmäärän kasvattaminen vaatii 

ennakkoluulotonta suhtautumista uuden ajan veteraaneihin. Toisaalta Liiton 

jäsenyyden aktivointi nuoremmissa ikäluokissa muodostaa tarvetta heidän 

huomioimisekseen Liiton aktiiviteeteissä. Myös nuorten saaminen mukaan 

järjestötoimintaan vaatii jatkuvia toimenpiteitä. 

 

SUVL:n toiminnan rahoitus nojaa jäsenmaksutulojen ohella vahvasti vuosikohtaisiin 

ja harkinnanvaraisiin valtionavustuksiin sekä useiden säätiöiden erilaisiin Liiton 

toimintoihin ja hankkeisiin kohdentamaan tukeen. Vaikka SUVL:n taloustilanne vuonna 

2025 on vakaa, se ei mahdollista pitkäjänteistä suunnittelua, eikä palkatun henkilöstön 

työsuhteiden vakiinnuttamista. Vaarana on, että esimerkiksi valtiontalouden 

säästötoimien takia valtionavustukset voivat loppua kokonaan. Se johtaisi välittömiin 

irtisanomisiin ja veteraanitukitoiminnan keskeyttämiseen. 

 

Vaikka kriisinhallintaveteraaneille myönnettiin vuonna 2016 Puolustusministeriön 

toimesta veteraanistatus ja -tunnus, niiden hyöty veteraaneille on jäänyt symboliselle 

tasolle ja etuudet paikallisiksi. Myöskään uusien veteraanilakien ja -asetusten 

laatiminen ja kansallisen veteraanikeskuksen perustaminen eivät ole 

nykyisen hallituksen ohjelmakirjauksesta huolimatta vielä 2025 edenneet 

konkreettiselle tasolle. 

 

2. LIITON ARVOT 

Arvot ohjaavat Liiton hallinnon sekä jäsenistön valintoja ja päätöksiä päivittäisessä 

työskentelyssä. Suomen Ulkomaanoperaatioiden Veteraaniliiton toiminta perustuu 

yhteisiin arvoihin, jotka ovat: 

Vastuullisuus 

Kuten olemme kantaneet vastuuta operaatioissa, vastuuta tunnetaan myös jokaisen 

veteraanin ja hänen läheistensä hyvinvoinnista ja pärjäämisestä. Operaatio ei pääty 

kotiin palatessa. Toimimme vastuullisesti toisiamme ja suomalaista yhteiskuntaa 

kohtaan. Pidämme huolta siitä, että veteraaniveljet ja –sisaret sekä heidän läheisensä 

saavat helposti käyttöönsä tiedot niistä palveluista, joihin he ovat oikeutettuja. 

Työmme perustuu lakeihin ja asetuksiin, asiantuntemukseen, avoimuuteen, tutkittuun 

tietoon ja kokemukseen. 
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Yhteisöllisyys 

Olemme jäsentemme yhteisö. Toimintamme rakentuu yhteenkuuluvuuden, vertaistuen 

ja toistemme kunnioittamisen varaan. Tuomme yhteen eri sukupolvien ja erilaisten 

operaatioiden veteraanit. Rakennamme yhdessä Suomen kokonaisturvallisuutta ja 

vahvaa maanpuolustusta.  

 

Uudistuvuus 

Tunnistamme yhteiskunnallisia muutoksia, olemme rohkeita tarttumaan 

mahdollisuuksiin ja kehittämään omaa ydintoimintaamme. Opimme omista 

virheistämme ja uskallamme myös luopua. 

 

Kestävä perintö 

Olemme sillanrakentajia menneestä tulevaan. Edistämme sotiemme veteraanien, 

rauhanturvaajien ja kriisinhallintatehtäviin osallistuneiden perinteen siirtymistä uusille 

sukupolville.   

 

3. MISSIO 

 

Suomen Ulkomaanoperaatioiden Veteraaniliitto tukee kaikkien Suomen 

valtion lähettäminä sotilaallisissa rauhanturva-, kriisinhallinta- ja muissa 

ulkomaanoperaatioissa sekä siviilikriisinhallinta- tai pelastusoperaatioissa 

palvelleiden tai palvelevien kokonaisvaltaista hyvinvointia ja edistää heidän 

arvostustaan ja asemaansa yhteiskunnassa tarjoten mielekästä toimintaa, 

hyviä palveluja ja turvaa.  
 

Liitto on itsenäinen ja vapaaehtoinen veteraani-, perinne- ja maanpuolustusjärjestö. Se 

muodostuu rekisteröidyistä jäsenyhdistyksistä.  

 

4. VISIO  

Vertaisena veteraaneille -   
Vuonna 2030 SUVL on kaikkien Suomen sotilaallisiin ulkomaanoperaatioihin 

ja siviilikriisinhallintatehtäviin lähetettyjen vahva ja yhteiskunnassa 

vaikutusvaltainen veteraaniliitto. 

Suomen Ulkomaanoperaatioiden Veteraaniliitto on ammattimaisesti johdettu 

asiantuntijaorganisaatio ja yhteiskunnallisesti tunnustettu yhteistyökumppani sekä 

valtakunnallisesti merkittävä etujärjestö, joka osallistuu asiantuntijana 

valtakunnalliseen keskusteluun erityisesti kriisinhallintaa ja ulkomaanoperaatioita 

koskevissa asioissa, antaa niitä koskevia lausuntoja, pitää huolta SUVL:n ja sen 

jäsenistön edunvalvonnasta sekä hyvinvoinnista ja on viimeksi mainittujen asioiden 

toimeenpanon osalta yhteiskunnallisesti virallistettu toimija.  Liitto pyrkii vaikuttamaan 

oikean tiedon välittämiseen ulkomaanoperaatioista ja niiden liittymisestä 

kokonaisturvallisuuteen. Lisäksi seurataan palveluksessa olevien palvelussuhteen 

ehtoja ja tarvittaessa tehdään esityksiä niiden kehittämiseksi sekä vaikutetaan niihin. 
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Liitto on itsenäinen ja vapaaehtoinen veteraani-, perinne- ja maanpuolustusjärjestö, 

joka osallistuu vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön ja 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen toimintaan niiden kaikilla tasoilla yhdessä muiden 

maanpuolustusjärjestöjen ja toimijoiden kanssa. Vapaaehtoisessa maanpuolustuksessa 

liitto keskittyy tukemaan Puolustusvoimia ja muita turvallisuusviranomaisia erityisesti 

kriisinhallinta- ja ulkomaanoperaatiokokemuksen siirtämisessä kotimaan puolustuksen 

ja kokonaisturvallisuuden käyttöön sekä tukemaan Puolustusvoimia näihin tehtäviin 

lähtevien koulutuksessa sekä operaatioista palaavien sopeuttamisessa takaisin 

yhteiskuntaan sen toimintakykyisinä jäseninä. Liitto jatkaa osallistumista sotien 1939-

45 perinnetoimintaan osana Tammenlehvän perinneliittoa. Kansainvälisissä 

veteraanijärjestöissä Liitto edustaa kaikkia suomalaisia veteraaneja ja heidän 

perinteitään. 

Suomen Ulkomaanoperaatioiden Veteraaniliitto yhdistää kaikki suomalaiset 

rauhanturva-, kriisinhallinta- ja muissa ulkomaanoperaatioissa palvelleet samaan 

järjestöön ja toiminnallaan edistää jäsenistönsä yhteenkuuluvuutta ja hyvinvointia. 

Liiton jäsenyhdistyksiin kuuluu vähintään 20 % näissä tehtävissä palvelleista. SUVL 

toimii edunvalvonnassa ja veteraanituessa kiinteässä yhteistoiminnassa Vammautuneet 

Kriisinhallintaveteraanit ry:n (VKV) kanssa.  

Tavoitteena on henkisesti ja taloudellisesti vahva ja vaikuttava järjestö, jonka 

toiminnan vaatimat resurssit on varmistettu niin henkilöstön, rahoituksen kuin 

materiaalin ja toimitilojenkin osalta. Liiton toiminta perustuu valtion 

budjettirahoitukseen ja sitä tukemaan hankittuihin säätiöavustuksiin sekä muuhun 

ulkopuoliseen rahoitukseen. Liitolla on palkattu toiminnanjohtaja, tiedottaja, riittävä 

toimistohenkilöstö, veteraanituen suunnittelusta ja toteutuksesta vastaava henkilöstö 

sekä asiantunteva hallitus. Liitto osallistuu aktiivisesti Kansallisen 

(kriisinhallinta)veteraanikeskuksen toimintaan ja tukee sitä erityisesti veteraanituen ja 

vertaistukipuhelinpäivystyksen avulla. 

 

5. STRATEGIAKAUDEN PÄÄMÄÄRÄT JA TÄRKEIMMÄT TAVOITTEET  

 

• veteraanistatuksen uusi määrittely  

• aktiivinen suhdetoiminta ja verkostovaikuttamisen vakioiminen ja tehostaminen 

• Liiton rahoituksen vahvistaminen ja vakiinnuttaminen 

• jäsenyyden vetovoiman lisääminen 

• jäsenyhdistysten toimintakyvyn varmistaminen 

• veteraanipalvelujen saatavuuden ja sisällön kehittäminen ja monipuolistaminen 

• Liiton koulutusohjelmien kehittäminen 

• tiedottamisen tehostaminen 

• Liiton uusien sääntöjen ja uuden nimen tunnettuuden parantaminen 

• jäsenistön henkisen ja fyysisen suorituskyvyn sekä sotilaskunnon ylläpito ja 

kehittäminen  

• ulkomaanoperaatioihin liittyvän oikeudellisen neuvonnan tarjoaminen ja sen sisällön 

kehittäminen 
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6. KEINOT TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI, AIKATAULUT, RESURSSIT, 

VASTUUT, SEURANTA JA ARVIOINTI SEKÄ VIESTINTÄ 

 

Tavoite 1 Veteraanistatuksen uusi määrittely 
keinot tavoitteen saavuttamiseksi • yhteiskunnallisen tuen saaminen hankkeelle (ml 

yhteistyö kumppanijärjestöjen kanssa) 

• virkamiesten informointi ja saaminen hankkeen taakse 

(PLM, STM) 
• esitykset VN:lle, eduskunnalle ja Puolustusvoimille 

aikataulu 2026-2028 

resurssit pj, vpj:t, tj, yhdistykset 

tiedottaminen some, järjestölehti, kolumnit/jutut valtakunnallisessa mediassa 

vastuu/seuranta hallitus, työvaliokunta (tvk), tiedottaja, järjestölehti / hallitus 2 

krt/vuosi 

 

Tavoite 2 Suhdetoiminnan ja verkostovaikuttamisen 
vakioiminen ja tehostaminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • verkoston laajentaminen 
• säännöllinen yhteydenpito vaikuttajakumppaneihin 

valtakunnallisella ja paikallisella tasolla 

• jäsenyhdistysten tukeminen esitysmateriaalilla 
• konkreettiset toimenpide-esitykset päättäjille 

aikataulu 2026-2030 

resurssit pj, vpj:t, tj, yhdistykset 

tiedottaminen sähköposti, henkilökohtainen yhteydenpito, viralliset esitykset 

vastuu/seuranta tvk, yhdistykset (pj) / hallitus 1 krt/vuosi 

 

Tavoite 3 Liiton rahoituksen vahvistaminen ja 
vakiinnuttaminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • vaikuttaminen ”veteraanivastuun” määrittämiseksi 

puolustushallinnolle ja sen vahvistaminen 

• Liiton roolin ja tarpeen sekä tehtävien vakioimisen 
perustelu (osana sotilaan turvaverkkoa)  

• valtion tuen nostaminen noin 500 000 euroon/v,  
• budjettirahoituksen kanavointi veteraanikeskuksen 

kautta (vast),  
• säätiörahoituksen jatkuvuuden varmistaminen ja 

tehokkaampi profilointi 

aikataulu 2027-2030 

resurssit pj, tj, talousryhmä, hallitus 

tiedottaminen • henkilökohtainen informointi ja taustoittaminen,  

• viralliset esitykset 

vastuu/seuranta pj, tj, talousryhmä, hallitus / hallitus 3 krt/vuosi 
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Tavoite 4 Jäsenyyden vetovoiman lisääminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • vuosittainen veteraanipäivä tai teemoitettu tapahtuma 

• hyvät ja monipuoliset jäsenedut (myös 
valtakunnalliset; keskusliikkeet, hotelliketjut yms.) 

• tapahtumien kehittäminen jäsenistön tarpeiden 
mukaisesti 

• maltillinen jäsenmaksu 

• säännöllinen tiedottaminen 
• laadukas jäsenlehti 

aikataulu 2026-2030 

resurssit • veteraanipäivä yhdessä puolustushallinnon kanssa  
• tapahtumien kehittämistyöryhmän perustaminen 

• säätiörahoitus, valtio 

tiedottaminen • kampanjat 
• järjestölehti 

• yhdistys- ja jäsentiedotteet 

vastuu/seuranta hallitus, tj, tiedottaja / hallitus 1 krt/vuosi 

 

 
Tavoite 5 

 
Yhdistysten toimintakyvyn varmistaminen 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • yhdistysten kannustaminen yhteistyöhön toistensa 

kanssa 
• yhdistysten tukeminen (HR, talous) 

• säännöllinen yhteydenpito (liitto <-> yhdistykset) 
• Liiton yhdistyspalvelujen kehittäminen 

aikataulu 2026-2030 

resurssit • taloudellinen lisäpanostus budjettirahoituksen myötä, 
• henkilöresursseja tapahtumiin 

tiedottaminen • intra 

• järjestölehti 
• vierailut 

vastuu/seuranta hallitus, teams yhdistysten kanssa / hallitus 2 krt vuodessa 

 

Tavoite 6 Veteraanipalvelujen saatavuuden ja sisällön 
kehittäminen ja monipuolistaminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • veteraanikeskuksen perustaminen 

• virkamiesten informointi ja neuvottelut (PLM, STM, 
SM?) 

• esitykset VN:lle ja eduskunnalle 

• tukipalvelujen tuotteistaminen 
• uusien tukimuotojen suunnittelu ja käyttöönotto 

(nuoret, läheiset, liikunta, kuntomittarit) 
 

aikataulu 2026-2030 

resurssit • työryhmät 
• yhteistyö kuntoutuslaitosten (vast.) kanssa 

• taloudellisia lisäresursseja Liiton rahoituksen 

vahvistuessa 

tiedottaminen • intra 

• järjestölehti 
vastuu/seuranta pj, tj, veteraanitukityöryhmä / hallitus 
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Tavoite 7 Koulutusohjelmien kehittäminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • Veteraanitukikoulutusohjelman laatiminen 
• Kriha-koulutusohjelman päivittäminen 

• muut koulutusohjelmat (ammunta yms.) 
• koulutusohjelmien tuotteistaminen 

• jatkuva aktiivinen yhteistoiminta MPK:n kanssa 

aikataulu 2026-2030 

resurssit • koulutusohjelmien kehittämisryhmä 

tiedottaminen • järjestölehti 

• some 
• MPK:n kanavat 

vastuu/seuranta tj, koulutusvastaava, koulutustyöryhmä / hallitus 

 

Tavoite 8 Tiedottamisen tehostaminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • mediatutkimuksen järjestäminen 
• tiedotusresurssien lisääminen 

• näkyvyyden parantaminen eri medioissa 

aikataulu 2026-2030 

resurssit • tiedottaja 

• tiedotussihteerin rekrytointi 
• ostopalvelut 

tiedottaminen • järjestölehti 

• MPK 

vastuu/seuranta pj, tj, hallitus / hallitus 

 

Tavoite 9 Liiton uusien sääntöjen ja uuden nimen 
tunnettuuden parantaminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • tehostettu sisäinen ja ulkoinen informointi 
(tiedotuskampanja) 

• Liiton esittelymateriaalin ja kotisivujen päivittäminen 

aikataulu 2026-2028 

resurssit • tiedottaja, tiedotussihteeri 

• hallitus, toimihenkilöt ja yhdistykset 
• säätiöavustukset 

tiedottaminen • järjestölehti 

• intra 
• some 

• yhdistys- ja jäsentiedotteet 

• henkilökohtaiset kontaktit 

vastuu/seuranta pj, tj, hallitus, tiedottaja / hallitus 3 krt vuodessa 
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Tavoite 10 Jäsenistön henkisen ja fyysisen suorituskyvyn 
sekä sotilaskunnon ylläpito ja kehittäminen  
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • laadukkaat ja monipuoliset liikunta- ja 
ampumapahtumat 

• säännölliset kuntotestit ja ampumakilpailut 

• RESUL:n palveluiden ja kilpailutoiminnan 
hyödyntäminen 

• massatapahtumat 
• marssit ja vaellukset 

aikataulu 2026-2030 

resurssit • hallitus (liikunta- ja ampumavastaavat) 
• yhdistykset 

• RESUL:n palvelut 

• ostopalvelut 

tiedottaminen • järjestölehti 

• yhdistys- ja jäsentiedotteet 

vastuu/seuranta pj, tj, hallitus / hallitus 2 krt vuodessa 

 

Tavoite 11 Ulkomaanoperaatioihin liittyvän oikeudellisen 
neuvonnan tarjoaminen ja sen sisällön 
kehittäminen 
 

keinot tavoitteen saavuttamiseksi • juridisen neuvonnan vahvistaminen ja laajentaminen 

• resurssien lisääminen 

• säännöllinen yhteydenpito PLM:n ja PV:n kanssa 

aikataulu 2026-2030 

resurssit • johtava lakimies 

• toinen juristi tai työryhmä 
• ostopalvelut 

tiedottaminen • järjestölehti 

• yhdistys- ja jäsentiedotteet 

vastuu/seuranta pj, tj, hallitus, johtava lakimies / hallitus  

 


